

Praha dne 20. února 2019
Č. j.: MZP/2019/130/120
Sp. zn.: ZN/MZP/2019/130/64
Vaše č. j.:
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová
Tel.: 267 122 054
E-mail: Helena.Bokotejova@mzp.cz

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 19. února 2019 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí informací o externích právních službách MŽP v roce 2018 (1. 1. 2018 – 31. 12. 2018). Konkrétně požadujete poskytnout tyto informace:

- 1) *Název advokátní kanceláře*
- 2) *typ závazku a který spor zastupuje*
- 3) *na jaké období je smlouva uzavřena (případně do jakého finančního limitu)*
- 4) *jaká je hodinová taxa*
- 5) *kolik bylo v tomto období skutečně vyplaceno.*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

Veškeré informace jsou veřejně k dispozici na profilu zadavatele E-ZAK pod odkazy:

https://ezak.mzp.cz/contract_display_6459.html a

https://ezak.mzp.cz/contract_display_461.html.

Z uvedených rámcových dohod je aktivní pouze Rámcová smlouva (Třetí oblast).

Na profilu zadavatele nebyly dosud zveřejněny informace o skutečné výši uhrazené ceny za rok 2018, které Vám zasíláme v příloze (v samostatných souborech pro každou rámcovou dohodu).

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky

Příloha



Ministerstvo životního prostředí

Samostatné oddělení tiskové a PR

Vršovická 65

100 10 Praha 10

dle textu

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

(+420) 26712-1111
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4
www.mzp.cz